INDICAÇÃO

INDICO A SECRETARIA COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAÇÃO
DA PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE EM TODAS AS RUAS DO BAIRRO SANTO
ANDRÉ.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor
responsável.

Para Garantir a segurança durante a travessia de rua a faixa de pedestres é uma
sinalização que existe para auxiliar no trânsito e diminuir os riscos de acidentes e como no
Bairro Santo André tais faixas estão apagadas são importantes os serviços de pintura.

Sala das Sessões "DeWitt torniolo", em 11 de março de 2019.

arlos Alberto D. as Marques
Vereada — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ns2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -&tehicia t,r)e~ de 014)&nga - SP
- gyswed &ravàwct/

Protocolo Geral n° 964/2019
Data: 11/03/2019 Horário: 15:16

Legislativo - IND 232/2019

Camara Municiai de IbItinga

 IIIIIIIIIIIIII

111111 111

	Page 1